
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Visto il decreto rettorale n. 600 del 16 febbraio 2007, con il quale sono state indette le procedure elettorali (III tornata concorsuale 2006)
per la costituzione delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa a posti di professore ordinario, associato e ricerca-
tore universitario di ruolo;

Visto l’esito degli scrutini di voto;

Decreta:

Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa per la copertura di ventidue posti di ricer-
catore universitario - codice identificativo del bando R/07/2006:

ö 110 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 111 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 112 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 113 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 114 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Le eventuali cause di incompatibilita' e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla qua-
lita' di componente delle commissioni giudicatrici.

Le commissioni, all’atto dell’insediamento, procederanno all’individuazione, nel proprio seno, del presidente e del segretario.
Dalla pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana decorrono i termini di cui all’art. 3, del decreto

del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, per la ricusazione di ciascuno dei commissari nominati.

Napoli, 23 marzo 2007

Il rettore: Trombetti

07E01993

ö 115 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27


